
Zarządzenie Nr I/49/2018 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 3 września 2018 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018r, poz. 994 z późn.zm.) oraz § 7 Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Strzelcach 

Opolskich wprowadzonego Zarządzeniem Nr I/26/09 Burmistrza Strzelec 

Opolskich z dnia 12 sierpnia 2009 roku, w brzmieniu ustalonym  

Zarządzeniem Nr I/5/2012 oraz Zarządzeniem Nr I/18/2014, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

 

1) Urszula Killman  – Przewodnicząca, 

2) Sabina Schnura   – Członek, 

3) Magdalena Żelazna – Członek,  

4) Lucyna Chrobak  – Członek. 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru na  

stanowisko urzędnicze do spraw księgowości podatkowej w Referacie 

Podatkowym w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich zgodnie  

z Regulaminem naboru. 

 

§ 3. 

Komisja Rekrutacyjna sporządzi protokół z przeprowadzonego naboru 

zgodnie z Regulaminem naboru, który przekaże niezwłocznie Burmistrzowi 

Strzelec Opolskich.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
               Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

                                                                 

                                                                                             Tadeusz Goc 

 

 
 


